cÂMARA nauulêlpaL DE PoRTo FERREIRA
' Plenário SYrio tgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 IOOO| -24

PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar em iaráter de urgência, uma equipe para

estudos técnicos, visando o reparo de vazamento de água,potável na

rua Maria Parras Pelissari, esquina com a Rua Josepha da Cdsta

Ramos Rezende, no bairro Jardim Anésia'

Justificativa:

- Atual indicação é just'riicada, uma situação que tem

gerado diversos transtornos para o morador da residência citada

acima, e para os moradorãs da rua. É grande o volume de água

potável que está sendo desperdiçada. considerando a importância da

manutenção das vias públicas para a qualidade de vida e segurança

dos munícipes.

. Plenário Syrio lgnátios,' 11 de abril de 2024'

c vetr
ea dora

lCll'^L liir. I'0RTO F[RRl'lRi\
PEI)

' l.i
IEN
{v q

\ STSSA

DESPACTJ 0:

PRESI DEN

l" sF.(lRF.

I" §ECNgTÁR

Av. Eng. Nicotau de vergueiÍo Foriaz, 1068 - e 9) 3581-1022
CEP 19660-005 - Potto Ferreire -sP

( AMARA N'IIN

LEITI,RA \0 E\
RE.,rl.lz.il; r i,,u

O ORDINARIA

e -m a í I : ca ma ra porlof errei ra@ca m a ra po rtof errei rc. s p -g oY. br

INDICAÇÃO N" 397 nA24